平成 24 年８月 16 日

各 位

 会 社 名 コ ス モ ・ バ イ オ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 笠松 敏明

 （コード３３８６）

 問 合 せ 先

役職・氏名 取締役総務部長 世良 伸也

電   話 ０３－５６３２－９６００

訂正四半期報告書の提出について

当社は、平成 24 年 12 月期第２四半期報告書について、昨日ご報告いたしましたとおり、本

日付で訂正四半期報告書を提出いたしましたので、下記のとおりご報告申し上げます。

記

 当社は、平成 24 年８月 10 日に、平成 24 年 12 月期第２四半期報告書を提出いたしましたが、提

出した内容に誤りがあることに気づき、8 月 16 日に訂正四半期報告書を提出予定である旨を８月 15

日にご報告いたしました。お知らせいたしましたとおり、本日付で訂正四半期報告書の提出をいたし

ましたのでご報告申し上げます。

 今回、株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑とご不便をおかけいたしまし

たことを、深くお詫び申し上げます。

以上